

**Espresso Martini Letter Box Hamper - ingredients and allergens.**

**Need Ice Only (NIO) Espresso Martini cocktail pouch 100ml. Ingredients: Ketel One Vodka | FAIR Cafe Liqueur**

**Cambrook Caramelised Cashews 45g. Ingredients: Cashew nuts, sugar, honey, salt.**

**Cambrook Hickory Smoked Almonds 45g. Ingredients: Almonds, hickory smoke seasoning (salt, maltodextrin, yeasts extract, dextrose, smoke flavouring, rapeseed oil. Acidity regulator, citric acid, stabiliser, gum Arabic.**

**Eat Espresso coffee beans 100g. Ingredients: Whole Coffee beans, cocoa mass, sugar.**

**Coco chocolatier Cold brew coffee dark chocolate 80g. Ingredients: Cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier, soya, vanilla extract, coffee, cocoa solids.**

**Allergens: Contains dairy, gluten, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.**